Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Нижнеозернинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

15.05.2025г.                          с.Нижнеозерное                            №36в- ОД

Об утверждении меню в ДОЛ «Ромашка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное десятидневное меню в ДОЛ «Ромашка» МКОУ

«Нижнеозернинская СОШ».

2. Матвеевой С.В. заведующей столовой МКОУ «Нижнеозернинская СОШ»

организовать питание воспитанников в ДОЛ «Ромашка» в соответствии с

утвержденным меню.

3. Плешкову С.А. разместить данный приказ на школьном сайте.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника ДОЛ Калининой К.А..

Директор школы                                      Ткачева К.А.

С приказом ознакомлены:                             Калинина К.А.